様式第4号(第8条関係)

令和  年  月  日

酒田市長  あて

申請者 住 所

 氏  名

補 助 事 業 等 変 更 申 請 書

令和  年  月  日付け指令建第 ‐  号で交付決定のあった標記事業について

次のとおり変更したいので、酒田市補助金等交付規則第8条第1項の規定により関係書類を

添付して申請します。

補助事業等の名称 酒田市浸水住宅復旧緊急支援事業

補助金等の名称

及び交付決定済額

浸水住宅復旧緊急支援補助金

金         円

事

業

概

要

事業の変更内容 辞退

変更後の工事期間   年  月  日～    年  月  日

変更後の総工事費           円

変更の理由

変更後の補助金の交付予定額           円